
 

СОВЕТ 

Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
второго созыва 

  

РЕШЕНИЕ 

Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 

 
от 27.02.2015г.                    г. Наволоки                           № 2 

 

О внесении изменений в Регламент Совета 

Наволокского городского поселения 
 
 

Руководствуясь статьями 9, 12, 29 Устава Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области, 

Совет Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 

района 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Регламент 

Совета Наволокского городского поселения, утвержденный решением Совета 

Наволокского городского поселения от 02.04.2010 г. № 17 (в редакции 

решения Совета Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района от 19.10.2012 г. № 42 (163)). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник».  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района                                 Л.И. Туманова 

 

 
 

 

 

 

 

 



2 

Утверждены  

решением Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 

 от 27.02.2015г. № 2 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

которые вносятся в Регламент Совета Наволокского 

городского поселения 

 

1. Статью 17 Регламента изложить в следующей редакции: 

«Статья 17 

1. На первом заседании из числа депутатов Совета открытым 

голосованием большинством голосов от избранного числа депутатов 

избирается заместитель Председателя Совета, который исполняет 

полномочия Главы поселения на время его отсутствия с правом первой 

подписи.  

Кандидатура заместителя предлагается Председателем Совета. 

Процедура избрания заместителя Председателя Совета проходит аналогично 

процедуре избрания Главы поселения. 

Результаты голосования оформляются решением Совета об избрании 

заместителя Председателя Совета. Голосования по данному вопросу не 

требуется. 

2. В целях формирования Совета Кинешемского муниципального 

района из состава Совета Наволокского городского поселения избираются 

два представителя в Совет Кинешемского муниципального района. 

Представители Совета Наволокского городского поселения в Совет 

Кинешемского муниципального района избираются открытым голосованием 

большинством голосов от числа избранных депутатов по представлению 

Главы поселения, руководителей депутатских объединений в Совете 

поселения. 

Результаты голосования оформляются решением Совета об избрании 

представителей Совета Наволокского городского поселения в Совет 

Кинешемского муниципального района.». 

 


